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Duyurular

The Sixth International Conference on Climate, Tourism and Recreation 

The Sixth International Conference on Climate, Tourism and Recreation (CCTR 2021), 17-21 Mart 2021 tarihlerinde çevrimiçi olarak
gerçekleştirilecek. Detaylar CCTR 2021 sayfasında.



Türkiye’de İklim Değişikliği ve Çevre Sorunları Algısı 2020 

İklim Haber ve KONDA Araştırma‘nın işbirliğiyle Türkiye’de İklim Değişikliği ve Çevre Sorunları Algısı 2020 Raporu yayımlandı.

Güncel Haberler

Karbondioksit oranı, Covid-19 kısıtlamalarına rağmen rekor kırdı 
Seyahat ve diğer faaliyetlerin kısıtlanması ve karantinalar nedeniyle 2020'de emisyonlarda % 4,2-
7,5 arasında bir azalma olduğu tahmin ediliyor. Ancak Dünya Meteoroloji Örgütü (DMÖ),bunun
küçük bir düşüş olduğunu ve yıldan yıla görülen doğal değişimden daha az olduğunu söyledi.
DMÖ Genel Sekreteri Petteri Taalas, “Covid-19 nedeniyle yapılan kısıtlamalar ve karantinalar
sonucu emisyonlardaki düşüş, uzun vadeli grafikte sadece küçük bir düşüş. Düşüşün istikrarlı
sürmesine ihtiyacımız var. 2015 yılında dünyada yıllık 400 ppm eşiğini aştık ve sadece dört yıl
sonra 410 ppm'yi geçtik. Tarihimizde böyle bir artış görülmedi" dedi (HT).

Toprağın nemini ölçen SMAP teknolojisi ile orman yangınlarını önlemek mümkün 
Boğaziçi Üniversitesi Çevre Bilimleri Enstitüsü’nde doktora öğrencisi Burcu Calda’nın, Boğaziçi
Üniversitesi Çevre Bilimleri Enstitüsü'nden Dr. Öğr. Üyesi M. Ali Khalvati’nin danışmanlığında
yürüttüğü proje, orman yangınlarının önceden tahmin edilebilmesi konusunda yeni bir perspektif
sunuyor. Bir yıl sürmesi planlanan proje, durdurulamayan orman yangınlarının başlamasında
bariyer görevi gören toprak nemini SMAP teknolojisiyle belirleyerek toprak nemini artırmada
mikroorganizmaların rolünü araştıracak, böylece orman yangınlarıyla mücadele konusunda
biyolojik bir çözüm önerecek (BOUN).



İklimsel riskler yeteri kadar fiyatlanmıyor 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) yatırımcıları uyarıyor: "İklim değişikliğinden kaynaklanan finansal
risklerle mücadele edin ya da biz sizin yerinize yaparız." Göreve bir yıl önce başlayan Başkan
Christine Lagarde’ın yönetiminde AMB küresel ısınmayla mücadele için daha büyük bir rol
oynamaya başladı. Bu da şirketleri uyararak ya da kredi derecelendirme kuruluşları aracılığıyla
göreceli ılıman bir şekilde dönüşümü sağlamakla olabilir. Fakat AMB’nin geniş kapsamlı tahvil alım
programından kimlerin yararlanacağına dair daha radikal bir adım olarak da kendini gösterebilir
(BloombergHT).

Edirne’nin içme suyunu sağlayan baraj kurudu: 36 saat su kesintisi uygulaması 
Edirne‘de merkez içme suyu ihtiyacını karşılayan Kayalıköy Barajı‘nda aşırı kuraklık nedeniyle aktif
doluluk oranı yüzde 3 seviyesine indi. Bunun üzerine açıklama yapan Edirne Büyükşehir
Belediyesi en az 36 saat boyunca şehir merkezine su verilemeyeceğini duyurdu. Meteoroloji
verilerine göre, Edirne’nin yağış ortalaması yıllık metrekareye 587 kilo olarak değerlendirilirken, bu
yıl boyunca sadece 386 kilogram yağış düştü. Yapılan açıklamada 2020 yılının son 90 yılın en
kurak yılı olduğu belirtildi. Edirne‘de kış ve yazın ardından sonbaharın da iklim değişikliğine bağlı
olarak kurak geçmesi nedeniyle Meriç ve Tunca nehirlerindeki su seviyesi de düştü (Yeşil Gazete).

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nde İklim Değişikliği ve Uyum Şube Müdürlüğü kuruldu 
Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanı Mansur Yavaş, belediye bünyesinde İklim Değişikliği ve
Uyum Şube Müdürlüğü kurulduğunu duyurdu. Sosyal medya hesabından müjdeli haberi paylaşan
Yavaş, “İklim değişikliğiyle mücadele kapsamında İklim Değişikliği ve Uyum Şube Müdürlüğümüzü
kurduk ve eylem planımızı hazırlamak için ilk adımı attık” ifadelerini kullandı. Ancak henüz yeni
kurulan müdürlüğün hangi konularda çalışmalar yapacağı kamuoyuyla paylaşılmadı. Yavaş
açıklamasının devamında “Gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak için yaptığımız
çalışmaları yakında siz değerli Ankaralılarla paylaşacağız” bilgisini paylaştı (Yeşil Gazete).

Yeni Zelanda iklim acil durumu ilan edecek 
Yeni Zelanda hükümeti, Başbakan Jacinda Ardern’in partisinin kazandığı genel seçimler
sonrasında parlamentonun yeniden toplanmasıyla birlikte, önümüzdeki Çarşamba günü iklim acil
durumu ilan etmek için bir önerge sunacağını söyledi. Devletin yayın kuruluşu TVNZ’ye göre
Ardern, “İklim değişikliğini her zaman bölgemiz için büyük bir tehdit olarak gördük ve bu derhal
harekete geçmemiz gereken bir mesele. Maalesef son dönemde parlamentoda iklim acil durumu
ile ilgili bir önerge geliştiremedik, ancak şimdi yapabiliyoruz” dedi. Ardern geçen ay iktidara geri
döndü. Seçmenler Ardern’i koronavirüs salgınıyla mücadelesindeki kararlı yanıtı için
ödüllendirirken, merkez-sol İşçi Partisi için son yarım yüzyıldaki en büyük seçim zaferini elde etti
(İklim Haber).

COP26’yı Yeşillendirmek: İklim için çevrimiçi çalışma 
Pandemi nedeniyle, COP26 Glasgow toplantısının 2021 kasımına ertelenmesi kararı alındı.
Toplantının ertelenmesi, politikacıların da iklim krizini gündemleri dışına itmesine sebep oldu. İklim
krizinin aciliyetini vurgulayarak tekrar gündeme taşımak, farklı alanlarda ve seviyelerde çalışan
yeşil aktörleri bir araya getirmek için Yeşil Avrupa Vakfı (gef.eu) ve Avrupa Yeşiller Partisi
ortaklığında online Climate Hub düzenleniyor. 27 Kasım ve 11 Aralık tarihlerinde gerçekleşen
Climate Hub’ta, panellere katılabilir; network, chat ve eşleşme panellerinde farklı yeşil aktörlerle
tanışabilir; iletişim ağınızı genişletebilir ve sohbet edebilirsiniz. Program linki ve detaylar Ekoiq
sayfasında.

Amazon İklim Hareketi gruplarını potansiyel tehdit olarak görüyor 
Amazon’un CEO’su Jeff Bezos, iklim gruplarına milyarlarca dolar akıtıyor olsa da, birçoğunu tehdit
olarak görüyor. Vice tarafından ulaşılan sızdırılmış belgeler, Amazon Küresel Güvenlik
Operasyonları Merkezi’nin şirketin operasyonları için potansiyel bir tehdit olarak gördüğü
organizasyonları ve hareketleri takip etme yöntemlerini ayrıntılı olarak açıklıyor. Vice tarafından
incelenen dahili belgeler arasında 2019’un sonlarından, Avrupa’da giderek daha popüler hale
gelen iklim değişikliği karşıtı hareketleri potansiyel bir tehdit olarak tanımlayan iki rapor yer alıyor.
Belgelerde Extinction Rebellion, Greenpeace ve Greta Thunberg’in Fridays for Future adlı grubu
yer alıyor (İklim Haber).

Haftanın Yazısı



Prof. Dr. Levent Kurnaz: "Döngüsel ekonomi" (Yeşil Gazete) 

Haftanın Makalesi

What about reservoirs? Questioning anthropogenic and climatic interferences on water availability
(Hydrological Processes)

Haftanın Videosu

Ya Mevsimler Değişirse? | Levent Kurnaz | TEDxKoçSchool

Haftanın Karikatürü



Haftanın Fotoğrafı

“Doğayı Yeniden Keşfet” (REDISCOVER Nature) başlığı ile düzenlenen fotoğraf yarışmasında Hasan
Bağlar‘ın “Sonbahar Penceresi” adlı eseri Doğada Yakın Çekim kategorisinde 1. oldu.

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve konular
hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz.

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz.

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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